



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2020 г. № 814
Калининград

О выделении денежных средств и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Калининградской области, установленным постановлением Правительства Калининградской области от 19 апреля 2018 года № 228, Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Выделить Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области из резервного фонда Правительства Калининградской области 3035536 (три миллиона тридцать пять тысяч пятьсот тридцать шесть) рублей 62 копейки для предоставления субсидии муниципальному образованию «Багратионовский городской округ» Калининградской области на реализацию в срок не позднее 31 декабря 2020 года мероприятий по газификации жилых домов при условии софинансирования за счет средств местного бюджета в размере 200000 (двухсот тысяч) рублей.

2. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 29 июля 2019 года № 502 «О выделении денежных средств» следующие изменения:

в пункте 1 слова «57129526 (пятьдесят семь миллионов сто двадцать девять тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 80 копеек» заменить словами «55311478 (пятьдесят пять миллионов триста одиннадцать тысяч четыреста семьдесят восемь) рублей 20 копеек», слова «577066 (пятисот семидесяти семи тысяч шестидесяти шести) рублей» заменить словами «558701 (пятисот пятидесяти восьми тысяч семисот одного) рубля 88 копеек».

3. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 13 ноября 2019 года № 767 «О выделении денежных средств» следующие изменения:

в пункте 1 слова «33771696 (тридцать три миллиона семьсот семьдесят одну тысячу шестьсот девяносто шесть) рублей 65 копеек» заменить словами «33535531 (тридцать три миллиона пятьсот тридцать пять тысяч пятьсот

тридцать один) рубль 46 копеек», слова «341 128 (трехсот сорока одной тысячи ста двадцати восьми) рублей 25 копеек» заменить словами «338742 (трехсот тридцати восьми тысяч семисот сорока двух) рублей 75 копеек».

4. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 02 июля 2020 года № 447 «О выделении денежных средств» следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в абзаце первом слова «8332967 (восемь миллионов триста тридцать две тысячи девятьсот шестьдесят семь) рублей 20 копеек» заменить словами «8249909 (восемь миллионов двести сорок девять тысяч девятьсот девять) рублей 98 копеек»;

- в подпункте 1 слова «83329 (восемьдесят три тысяч трехсот двадцати девяти) рублей 67 копеек» заменить словами «82499 (восемьдесят двух тысяч четырехсот девяносто девяти) рублей 10 копеек»;

2) в таблице приложения:

- в строке 6 цифры «1398723,22» заменить цифрами «1315666,00»;

- в строке 9 цифры «8332967,20» заменить цифрами «8249909,98».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов